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50 Farfalla

Monselice, Domenica 21/11/2021 ore 15:38

Cron: M - Base vasca: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

NOTh WE

Atleta

CUSIN GIADA

ROMANIN ADELE
BULLO GIULIA
CODURRI BIANCA
VOLPE MARIA VITTORIA

Serie

Anno

2012
2012
2012
2012
2013

1" Giornata Esordienti Girone B Padova Sud
RISULTATI

Societa

AMATORI NUOTO SSD ARL
ROVIGO NUOTO
CLODIA PISCINA & F - CHIO
PADOVANUOTO
ROVIGO NUOTO

Foglion. 1
24/11/2021

Cat.: Esordienti B F

Tempo

00:42.1
00:42.4
00:46.3
00:47.6
01:03.2

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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