

## 1<sup>^</sup> Giornata Esordienti Girone B Padova Sud

Foglio n. 1 24/11/2021

## **RISULTATI**

**50 Farfalla** Serie Cat.: Esordienti B F

Monselice, Domenica 21/11/2021 ore 15:38

Cron: M - Base vasca: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	e n°	1				
1°	1	CUSIN GIADA	2012 A	AMATORI NUOTO SSD ARL	00:42.1	
<b>2°</b>	3	ROMANIN ADELE	2012 R	ROVIGO NUOTO	00:42.4	
3°	4	BULLO GIULIA	2012 C	CLODIA PISCINA & F - CHIO	00:46.3	
4°	5	CODURRI BIANCA	2012 P	PADOVANUOTO	00:47.6	
5°	2	VOLPE MARIA VITTORIA	2013 R	ROVIGO NUOTO	01:03.2	